
Tervetuloa Tampereelle, kesäiseen Kauppiin juoksemaan TSGK:n kauden ensimmäiseen
kilpailuun! Iso kiitos mielenkiinnostasi kilpailuamme kohtaan ja ilmoittautumisestasi

siihen. Mukanaolollasi on meille kerhona todella suuri merkitys.
Tässä kirjeessä kerromme hieman aikataulusta ja päivän kulusta. 

Alkuun heti tärkeä muistutus Kilpailusääntöjen kohdasta 4.9. 
Luethan kohdan huolella ja toimi sen mukaisesti:

 4.9. Läsnäolo
Kilpailuun osallistuvan koiran tulee ilmoittautua kilpailutoimistoon vähintään tuntia
ennen ennakkoon ilmoitettua kilpailun alkamisajankohtaa. Tämän määräajan jälkeen

ilmoittautuneista koirista on perittävä kaksinkertainen ilmoittautumismaksu. Mikäli koira
ilmoittautuu myöhemmin kuin puoli tuntia ennen ennakkoon ilmoitettua kilpailun

alkamisajankohtaa, se suljetaan pois kilpailusta.

Maksut

Maksu suoritetaan ilmoitatutuessa kilpailupaikalla buffaan. Maksu käteisellä, kortilla tai
MobilePaylla.

Kauppisprint ja Raila Laine Memorial -lähtö 30 €, sijoituslähdöt 25 €.

Soolo-/trialkoirien, nollakoirien ja harkkakoirien maksu tapahtuu ilmoittautuessa
kilpailupaikalle. Hinta jäsenille 7€ ja ei jäsenille 9€. Handslip 2€/4€.

Kilpailulisenssi

Muistathan hankkia kilpailulisenssin (ei koske vierailijaa) ennen kilpailuun saapumista,
mikäli koiralla ei sitä vielä ole.

Kilpailulisenssit maksetaan tilille FI61 8146 9710 1512 25 / Greyhound Racing Liitto ry.
Kausilisenssi 20 €/koira, viite 20226 ja Kertalisenssi 7 €/koira, viite 20239
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Ilmoittautuminen kilpailupaikalle
 

Ilmoittautuminen kilpailupaikalla buffaan klo 11:45 alkaen, kuitenkin vähintään tunti
ennen kilpailujen alkamista, eli viimeistään klo 13:00.

Klo 13:00-13:30 ilmoitetut tuplamaksulla. Klo 13:30 jälkeen ilmoittautumisia ei
huomioida.

Otathan valmiiksi esiin GRL:n sekä kerhon jäsenmaksukuitit sekä kilpailulisenssikuitin (ei
koske vieralijaa).

Jätä kilpailukirja toimistoon (buffa).
 

Eläinlääkärin tarkastus 
 

Eläinlääkärin tarkastus aukeaa klo 12:00 ja päättyy klo 13:15. 
Huolehdi siis, että olet tarkistuttanut koirasi eläinlääkärissä ennen klo 13:15!

 
Mikäli et ole varma, onko koirasi voimassaoleva rokotus katsottu aiemmin, ota

rokotustodistus valmiiksi esille.
 

Ilmoittauduthan kilpailupaikalle ennen eläinlääkärin tarkastukseen menoa.
 

Myös kopista lähtevät harkkakoirat, soolo-/trialkoirat ja nollakoirat käyvät eläinlääkärin
tarkastuksessa (ennen klo 13:15).

 
Huomioithan, että eläinlääkäriä tarvitaan muualla klo 13:15 eteenpäin. Käy siis

eläinlääkärin tarkastuksessa koirasi/koiriesi kanssa mahdollisimman pian
ilmoittautumisen jälkeen.

 
 

Kilpailulähdöt aloitetaan klo 14:00
 

Ensimmäinen 280m nollakoira juoksee klo 13:45.
Lähdöt juostaan matkajärjestyksessä 280m ja 480m.

 
Lähdöt löydät GRL:n sivuilta- niiden julkaisun jälkeen:

https://www.grl.fi/seuraava-kilpailu/
 

Mahdolliset harjoituskoirat juoksevat kilpailulähtöjen
 jälkeen noin klo 15:20 alkaen.

 
 
 



 
Palkintojenjako

 
Raila Laine Memorial -lähdön sekä Kauppisprint lähtöjen palkintojenjako keskialueen

podiumilla kaikkien lähtöjen (myös trial-, soolo-, ja harkkalähdöt) jälkeen.
Sijoituslähtöjen voittajien palkitseminen välittömästi lähdön jälkeen kuuluttajakopin

läheisyydessä.
 
 

GRL:n sivuilla pääset kertaamaan kilpailupäivän rutiiniohjeet:
https://www.grl.fi/kilpailupaivan-rutiiniohjeet/

 
Vaikka säätiedote lupaa maltillista +20 astetta ja pilvistä/sadetta, muistetaan kuitenkin
hyvä jäähdyttely, eikä jätetä koiria kuumaan autoon. Eläinlääkäri seuraa alueella koirien

hyvinvointia koko kilpailujen ajan ja puuttuu asiaan mikäli huomaa korjattavaa.
 

Toivomme onnea ja menestystä päivääsi, mikäli jokin asia mietityttää, ole yhteydessä
kilpailunjohtajaan.

 
Kilpailunjohtajan tavoitat nopeimmin soittamalla, tekstaamalla tai 

WhatsAppilla Reeta Korelin / 0407621669. 
HUOM! Älä ole yhteydessä Instagramin/Messengerin tms. kautta. Ne viestit häviävät

helposti muiden asioiden joukkoon.
 
 
 

Ystävällisin terveisin
Tampereen seudun Greyhoundklubin hallitus
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